
POST  ANOWIENIE  NR  4/2022

Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  I

z dnia  7 stycznia  2022  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Raciążku

Na podstawie art. 178 fi 1 ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319 oraz z 2021 r. poz. 1834 i 2054) Komisarz  Wyborczy

we  Włocławku  I postanawia,  co następuje:

jl.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  przedterminowych  Wójta  Gminy  Raciążek

zarządzonych  na dzień  13 lutego  2022  r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą

w Raciążku,  z siedzibą  w Urzędzie  Gminy  w Raciążku,  ul. Wysoka  4 w składzie

określonym  w  załączniku  do postanowienia.

2.

Skład Komisji  podaje się do publicznej  wiadomości  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Gminy  w Raciążku.

.j3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

4

(rnue)sce na p+eczęć Kotnisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

7e WłoJawku I



Załącznik  do postanowienia  Nr  4/2022

Komisarza  Wyborczego  we Włocławku  I

z dnia 7 stycznia  2022 r,

1.  Przemysław  Buchalski,  zgłoszony  przez  KWW  PRZYSZŁOSC  DLA  GMINY
RACIĄŻEK  (uzupełnienie  składu),  zam.  Podole

2.  Agnieszka  Góralska,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓL'NE DOBRO  NASZEJ
GMINY  (uzupełnienie  składu),  zam.  Waganiec

3. Marietta  Helm,  zgłoszona  przez  KWW  AGATY  CEGLEWSKIEJ,
zam.  Ciechocinek

4. Irena  Aniela  Kobeszko,  zgłoszona  przez  KWW  AGATY  CEGLEWSKIEJ
(uzupełnienie  składu),  zam.  Podole

5. Agnieszka  Niedźwiedzka,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNE  DOBRO  NASZEJ
GMINY,  zam.  Raciążek

6. Anna  Zdzisława  Nowakowska,  zgłoszona  przez  KWW  AGATY  CEGLEWSKIEJ
(uzupełnienie  składu),  zam.  Raciążek

7. Krzysztof  Sadowski,  zgłoszony  przez
RACIĄŻEK,  zam.  Raciążek

KWW  PRZYSZŁOŚĆ  DLA  GMINY

8. Małgorzata  Grażyna  Tomala,  zgłoszona  przez  KWW  -  MIROSŁAW  SIEDLECKI
(uzupełnienie  składu),  zam.  Raciążek

9. Danuta  Monika  Trojanowska,  zgłoszona  przez  KWW
SIEDLECKI,  zam.  Ciechocinek

MIROSŁAW


